
Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (předseda komise)
Oleg Deev, Ph.D. (člen komise)
doc. Ing. Daniel Němec, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Silvie Zlatošová, Ph.D. (člen komise)
Ing. David Vondráček (asistent)

Úterý 20. 6. 2023, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Veronika Pepeliaeva Deev Horvátová

08:45 – 09:30 Patrik Röhman Plíhal Araneda Barahona

09:30 – 10:15 Jan Manek Benada Oškrdalová

10:15 – 11:00 Marek Fux Deev Sponerová

11:00 – 11:45 Daniel Hruška Plíhal Deev

11:45 – 12:30 Ondřej Lasák Němec Deev

12:30 – 13:15 Jakub Šatánek Plíhal Kajurová

ID: 99584 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Štefan Lyócsa, PhD. (předseda komise)
Ing. Luděk Benada, Ph.D. (člen komise)
Ing. Jan Jonáš, Ph.D. (člen komise)
Ing. Michala Moravcová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Horák (asistent)

Úterý 20. 6. 2023, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Viktor Jelínek Gric Araneda Barahona

08:45 – 09:30 Joachim Oliver Mampouya Gric Moravcová

09:30 – 10:15 Marek Nemky Araneda Barahona Lyócsa

10:15 – 11:00 Dominik Révaj Benada Moravcová

11:00 – 11:45 Ester Dominika Srněnská Lyócsa Vávrová

11:45 – 12:30 Enriko Fischer Plíhal Lyócsa

12:30 – 13:15 Michal Marčišin Lyócsa Zlatošová

ID: 99601 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Eva Hýblová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Zuzana Křížová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Tomáš Paleta, Ph.D. (člen komise)
Ing. Mgr. Matúš Horváth (asistent)

Úterý 20. 6. 2023, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Aneta Čapková Vávrová Valouch

08:45 – 09:30 Lucie Dudíková Křížová Nečas

09:30 – 10:15 Zuzana Tymová Nešleha Křížová

10:15 – 11:00 Anna Vágnerová Valouch Procházka

11:00 – 11:45 Roman David Háčka Hýblová Křížová

11:45 – 12:30 Josef Horský Křížová Hvozdenská

12:30 – 13:15 Marina Mironenko Sponerová Vávrová

ID: 99881 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance, Final State Examination of Finance programme

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Luděk Benada, Ph.D. (člen komise)
Ing. Markéta Páleníková, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (člen komise)
Ing. David Vondráček (asistent)

Středa 21. 6. 2023, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Jan Ambrož Benada Zlatošová

08:45 – 09:30 Adam Bako Plíhal Araneda Barahona

09:30 – 10:15 Matej Kopál Oškrdalová Vágnerová Linnertová

10:15 – 11:00 Boris Mikula Vágnerová Linnertová Kajurová

11:00 – 11:45 Vladimír Ondrášek Plíhal Vágnerová Linnertová

11:45 – 12:30 Petr Svoboda Benada Moravcová

12:30 – 13:15 José Manuel Franco Pérez Plíhal Araneda Barahona

ID: 99621 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance, Final State Examination of Finance programme

Typ studia: magisterské navazující

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Bc. Jana Hvozdenská, Ph.D. (člen komise)
Ing. Ladislav Šiška, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Valouch, Ph.D. (člen komise)
Ing. Josef Nešleha (asistent)

Středa 21. 6. 2023, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Kateřina Oulehlová Hvozdenská Hošáková

08:45 – 09:30 Stanislava Ježková Valouch Hýblová

09:30 – 10:15 Jitka Matoušková Valouch Hýblová

10:15 – 11:00 Lucie Smištíková Nešleha Valouch

11:00 – 11:45 Nela Vrajová Valouch Nešleha

11:45 – 12:30 Hamid Shirinov Lemeshko Hvozdenská

12:30 – 13:15 Osman Askarov Lemeshko Valouch

13:15 – 14:00 Yusinyu Ngakfumbe Leslie Lemeshko Hvozdenská

ID: 99924 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance

Typ studia: magisterské navazující

Komise prof. Ing. Eva Horvátová, CSc. (předseda komise)
doc. Ing. Jan Čapek, Ph.D. (člen komise)
Ing. Svatopluk Nečas, Ph.D. (člen komise)
Ing. Martina Sponerová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Martina Halousková (asistent)

Středa 21. 6. 2023, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Miroslav Dorňák Sponerová Kajurová

08:45 – 09:30 Lenka Dostálová Jurová Nečas

09:30 – 10:15 Radka Kopecká Nešleha Nečas

10:15 – 11:00 Kateřina Martinková Bakoš Nečas

11:00 – 11:45 Viktorie Šínová Sponerová Kajurová

11:45 – 12:30 Tereza Bělohlávková Sponerová Moravcová

12:30 – 13:15 Šárka Strýčková Sponerová Moravcová

ID: 99926 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Eva Horvátová, CSc. (předseda komise)
Oleg Deev, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Viliam Záthurecký, MBA, Ph.D. (člen komise)
Ing. Mgr. Matúš Horváth (asistent)

Pátek 23. 6. 2023, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Veronika Krásna Svoboda Horvátová

08:45 – 09:30 Giang Helen Phamová Vágnerová Linnertová Benada

09:30 – 10:15 Michaela Vinczeová Gric Stachoň

10:15 – 11:00 Kateřina Šourková Deev Benada

11:00 – 11:45 Jakub Houser Deev Horvátová

11:45 – 12:30 Martin Šípek Nečas Vávrová

12:30 – 13:15 Marek Španiel Vávrová Zlatošová

ID: 99861 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Patrik Svoboda, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Ing. Filip Hampl, Ph.D. (člen komise)
Ing. Eva Hýblová, Ph.D. (člen komise)
Mgr. Simona Škarabelová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Daniel Stašek (asistent)

Pátek 23. 6. 2023, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Alica Berecová Jurová Oškrdalová

08:45 – 09:30 Adrián Cobas Hampl Valouch

09:30 – 10:15 Marek Kolařík Hampl Hýblová

10:15 – 11:00 Gabriela Štolfová Hampl Hýblová

11:00 – 11:45 Karolína Veverková Hýblová Hampl

11:45 – 12:30 Eliška Zejdová Jurová Oškrdalová

12:30 – 12:45 Patrik Ševčík Hýblová Horvátová

ID: 99904 Strana 1 z 1


